
UCHWAŁA NR VI/115/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm.) art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.   
poz. 2077 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/50/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do wysokości 55 000 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 53C82B35-7400-4890-8868-B53F28E629BF. Podpisany Strona 1




